Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  253/2017,
responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor
(Substituto) na área de Química do Campus Fraiburgo, TORNA PÚBLICO o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto), instituído pelo Edital nº
193/2017,  de  29/06/2017,  para  contratação  de  professor  substituto  –  20  horas  –  Processo  nº
23352.001795/2017-35 – Área de Conhecimento: Química.

Área: Química
Regime de Trabalho: 20 hs/semanais
Processo: 23352.001795/2017-35
Nº de vagas: 01

Classificação       Candidato  Nota Final

1º CAROLINA DE MORAES DA TRINDADE 91,22

2º RENATA DOS SANTOS SOUZA 88,65

3º TIAGO SAWCZEN 85,59

4º MARCELO VOLPATTO MARQUES 82,67

5º CIRO ROBERTO ROSAR JACOMEL 73,76

Fraiburgo, 28 de julho de 2017

________________________________
Sandra dse Fátima Lucietti

Portaria nº 253/2017